

Årsredovisning för
House of Nooh AB

559393-6049

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alessia Catenacci
Styrelseledamot

2025-07-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för House of Nooh AB, 559393-6049, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver handel inom heminredning, mode och textil samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	37 670	2 216
Resultat efter finansiella poster	-77 524	-96 550
Soliditet %	18,5	13,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat i betydande omfattning jämfört med föregående räkenskapsår till följd av att antalet kunder har ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	96 550	-96 550
Balanseras i ny räkning		-96 550	96 550
Erhållna aktieägartillskott		77 524	
Årets resultat			-77 524
Belopp vid årets utgång	25 000	77 524	-77 524

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 174 074 kr (96 550 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	77 524
Årets resultat	-77 524
Summa	0

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-23 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 670	2 216
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	109 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 670	112 116
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 425	-178 501
Övriga externa kostnader		-109 785	-30 165
Summa rörelsekostnader		-115 210	-208 666
Rörelseresultat		-77 540	-96 550
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Summa finansiella poster		16	0
Resultat efter finansiella poster		-77 524	-96 550
Resultat före skatt		-77 524	-96 550
Årets resultat		-77 524	-96 550

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		109 900	109 900
Summa varulager m.m.		109 900	109 900
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 244	0
Övriga fordringar		3 324	3 308
Summa kortfristiga fordringar		10 568	3 308
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 498	74 161
Summa kassa och bank		14 498	74 161
Summa omsättningstillgångar		134 966	187 369
SUMMA TILLGÅNGAR		134 966	187 369

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Balanserat resultat		77 524	96 550
Årets resultat		-77 524	-96 550
Summa fritt eget kapital			
Summa eget kapital		25 000	25 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	2	93 926	153 450
Summa långfristiga skulder		93 926	153 450
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 750	8 919
Övriga skulder		1 790	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	0
Summa kortfristiga skulder		16 040	8 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		134 966	187 369

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Stockholm

Alessia Catenacci

Alessia Catenacci
Styrelseledamot

2025-06-30

Datum